Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE 42VÉRINS CYLINDRIQUES > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019
209
5.15.01
VÉ
RI

50 ✖ ■ ✖ ■ ✖ ■ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
63 ✖ ■ ✖ ■ ✖ ■ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
CODIFICATION DES VERINS SERIE 42
42 SERIE
M VERSION :
M = standard, magnétique
2 FONCTIONNEMENT :
1 = simple effet ( amortissement ressort avant )
2 = double effet ( amortissement avant et arrière )
3 = double effet ( non-amorti )
4 = double effet ( amortissement arrière )
5 = double effet ( amortissement avant )
6 = double effet ( tige traversante, amortissement avant et arrière )
7 = simple effet ( tige traversante, amortissement )
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CS12
CD09
CD08
CD10
CD11
CD13
CS13
N MATERIAUX
N = tige inox roulée AISI 420B, tube inox AISI 304, joints NBR
050 ALESAGE  :
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
063 = 63 mm
A ACCESSOIRES :
A  = standard ( écrou de nez et écrou de tige )
0200 COURSE :
voir tableau
42 M 2 N 050 A 0200
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE 42VÉRINS CYLINDRIQUES > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019
211
5.15.03
VÉ
RI
NS
 S
ÉR
IE
 4
2
ACCESSOIRES POUR LA SERIE 42
Ecrou de nez Mod. V-42 Bride de compensation
Mod. GKF
Chape de compensation
de tige Mod. GK
Chape à rotule de tige
Mod. GY
Chape de tige Mod. G
Jeu de pieds/brides Mod. P Contre-charnière Mod. I Chape sphérique de tige
Mod. GA
Fournis avec écrou de fond Mod. V et écrou de tige Mod. U. Les accessoires sont livrés non-montés sur les vérins.
Pivots Mod. T Ecrou de tige Mod. U
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE 42ACTIONNEURS PNEUMATIQUES
212
5.15.04
2019 VÉRINS CYLINDRIQUES
VÉ
RI

VÉRINS SÉRIE 42VÉRINS CYLINDRIQUES > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019
213
5.15.05
VÉ
RI
NS
 S
ÉR
IE
 4
2
Jeu de pieds/brides Mod. P
Matériau : acier zingué
DIMENSIONS
Mod. Ø L1 SA + XA + A AB AO AH C G G1 TR TR1 TR2 TR3 H
P-42-32 32 46 142 144 24 7 11 32 4 66 53 52 28 32 52 18
P-42-40 40 53 161 163 28 9 15 36 5 80 61 60 30 36 60 21
P-42-50 50 63 170 175 32 9 15 45 6 90 75 70 40 45 70 25
P-42-63 63 63 185 190 32 9 10 50 6 96 85 76 50 50 76 25
Complet avec :
2 pieds
1 écrou
+ signifie ajouter la course
Contre-charnière Mod. I
Matériau : acier zingué
DIMENSIONS
Mod. Ø L1 + L2 L3 + C C1 C2 C3 D1 D2 E1 F SW1 G G1 G2
I-42-32 32 109,5 36,5 105,5 40 24 46,1 20 7 10 4 35 13 38,1 50,1 58,1
I-42-40 40 120 45 117 50 30 56,1 28 9 12 5 40 17 46,1 60,1 70,1
I-42-50 50 128,5 51,5 124,5 54 34 69,1 36 9 14 6 45 19 57,1 74,1 86,1
I-42-63 63 143 52 142 65 35 82,1 42 9 16 6 50 19 70,1 88,1 100,1
Complet avec :
1 charnière femelle
2 axes
+ signifie ajouter la course

VÉ
RI
NS
 S
ÉR
IE
 4
2
>
Pivots Mod. T
Matériau : inox
Complet avec :
2 pivots
DIMENSIONS
Mod. Ø XV XV1+ TD TM SW1
T-42-32 32 36,5 109,5 10 51 5
T-42-40 40 45 120 12 61 6
T-42-50 50 51,5 128,5 14 75 6
T-42-63 63 52 143 16 90 8
+ signifie ajouter la course
Ecrou de nez/fond  Mod. V-42
Matériau : acier zingué
DIMENSIONS